广东省总工会办公室文件
粤工办〔2017] 73 号

关于印发《“中国梦・劳动美～一喜迎党的十九大”

广东省职工风采微影像大赛方案》的通知

各地级以上市总工会，省级各产业工会：

经省总领导同意，现将《“中国梦・劳动美一喜迎党的十九大”

广东省职工风采微影像大赛方案》印发给你们，请按照方案有

关要求积极组织职工参加微影像大赛，于 9 月 30 日前将参赛

作品发送至电子邮箱 xkbfcb@163.com ,

1

“中国梦・劳动美一喜迎党的十九大”

广东省职工风采微影像大赛方案

为大力弘扬劳模精神、劳动精神和工匠精神，引导广大职工

听党话、跟党走，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开，广东省

总工会与广东新快报社拟联合举办 2017 年度“中国梦・劳动美一喜

迎党的十九大”广东省职工风采微影像大赛。大赛方案如下。

一、参与单位

（主办单位：广东省总工会、广东新快报社

（承办单位：碧桂园集团

二、大赛主题

中国梦・劳动美一喜迎党的十九大

三、活动流程

（作品收集：从现在到 9 月 30 日截止。

（专家初评：10 月 9 日 ・13 日，组织专家评出 50 个入围

作品。

（大众投票：10 月 14 日 ・18 日，由大众在新快报官方微

信上对公布的入围作品进行投票。

（专家终评、10 月 19 日．21 日，由广东省总工会、省摄

影家协会、新快报：碧桂园集团成立评审组，在大众投票基础上

对入围作品进行评审，评出一、二、三等奖及最佳人气奖。

（公布获奖名单：10 月 22 日。

（颁奖典礼：11 月 3 日。

（获奖作品巡展：11 月至 12 月。

四、作品要求

（内容。以“中国梦 ・ 劳动美一喜迎党的十九大”为主题，

通过照片、视频展现我省职工工作和生活中的良好精神风貌，展

现优秀的企业文化、职工文化。

（形式。摄影、摄像作品，每个作品须以“作品名称＋作

者姓名＋所在单位”命名，并以 2-3 句话阐述作品背后的意义。报

送作品时需附上个人通讯地址、联系方式等。摄影作品须为 JPG

格式，文件大小不超过 1 5M。单张或者组照均可参赛，不可修改

图像内容，只允许调整亮度及对比度。只接受单帧照片，不接受

合成照片，多次曝光照片，不接受带有边框、背景及其他效果的

照片。摄像作品须为 m时格式，文件大小不超过 300M，时长不

超过 5 分钟。不接受企业宣传片。

（版权。作品的肖像权、名誉权和版权均由作者负责。

大赛主办方有权将作品用于展览、出版物及媒体宣传推广等非商

业用途。

五、奖项设置

评出 50 个入围作品，并设置一、二、三等奖及最佳人气奖共

20 个。每位获奖者均由主办单位颁发荣誉证书和奖品。奖品将在

9 月 15 日在新快报、新快报官方微信揭晓。

六、参赛方式

参赛作品统一发送至电子邮箱 xkbfcb@l63.com，联系人：翟

小姐，020-85180741。大赛进程等有关信息将在新快报、ZAKER

广州、广东头条、新快报官方微信、新快报官方微博发布。

广东省总工会办公室 	 2017年9月1日印发

4

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4